
Università degli Studi
di Messina
_____________

Dipartimento di Scienze Matematiche ed Informatiche,
Scienze Fisiche e Scienze della Terra

IL DIRETTORE 

VISTA  la  proposta  congiunta  con  il  Dipartimento  di  Scienze  Chimiche,  Biologiche,  Farmaceutiche  ed
Ambientali  di  attivazione di  un Master  Universitario  di  II°  Livello  dal  titolo:  “Metodologie  didattiche per
l’insegnamento  delle  Scienze  Formali  e  Sperimentali  negli  Istituti  di  Istruzione  Secondaria  di  Primo e  di
Secondo grado”, a.a. 2017/2018; 

CONSIDERATO  che la  predetta  formulazione si  è  resa  necessaria  in  relazione  all’urgenza  dei  termini  di
presentazione,  nelle  more  dell’operatività  dei  nuovi  organi  della  S.I.R.  “Scuola  di  Scienze  Matematiche,
Fisiche, Naturali e di Farmacia”;

RITENUTO  necessario,  in  attesa  dell’approvazione  da  parte  dei  rispettivi  Consigli  di  Dipartimento,  di
autorizzare tale iniziativa, entro i termini di scadenza, con formale atto amministrativo,

DECRETA

(Art.unico)

E’ approvata la proposta di attivazione, per l’anno accademico 2017/2018, di un Master Universitario di II°
Livello,  dal  titolo:  “Metodologie  didattiche per  l’insegnamento delle  Scienze Formali  e  Sperimentali  negli
Istituti di Istruzione Secondaria di Primo e di Secondo grado”, da assegnare alla gestione del Dipartimento di
Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, secondo le specifiche di cui all’allegata proposta.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento.

Messina 30/1/2017

              

 Il Direttore
     Prof. Fortunato Neri

Viale F. Stagno d’Alcontres, 31 – 98166 Messina
Direzione tel. 090 676 5030 - 5031


	Università degli Studi
	di Messina
	_____________
	Dipartimento di Scienze Matematiche ed Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

		fneri@unime.it
	2017-01-30T12:46:40+0000
	Dip.to MIFT - UniME
	Fortunato Neri
	Direttore




